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 Le Club de Golf Balmoral 
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DROIT DE JEU – INVITÉS 
95$ par personne 
55$ pour les juniors de moins de 18 ans 
425$ livret de 5 parties (valide pour la saison) 
 

MEMBRE PRINCIPAL 

            Cotisation annuelle 
            Mill River 
            Frais minimum resto / bar 
 
CONJOINT / ASSOCIÉ 

            Cotisation annuelle 
            Mill River 
            Frais minimum resto / bar 
  
JUNIOR (7 à 20 ans) 

            Cotisation annuelle 
 
INTERMÉDIAIRE  

             Cotisation annuelle 
 
MAXIMUM FAMILIAL (max. 5 / famille ayant la même adresse civile) 

             Cotisation annuelle 
             Mill River 
             Frais minimum resto / bar 
 

 
4 925$ 

75$ 
750$ 

 
 

2 900$ 
75$ 

400$ 
 
 

385$ 
 

Voir 
annexe 

 
 

8 750$ 
75$ 

1 150$ 

MEMBRE SEMAINE RÉSIDENT (lundi matin au vendredi midi) 

             Cotisation annuelle 
             Mill River 
             Frais minimum resto / bar 

  
3 250$ 

      75$ 
    500$ 

 

MEMBRE SEMAINE NON-RÉSIDENT (lundi matin au vendredi midi) 

             Cotisation annuelle 
             Mill River 
             Frais minimum resto/bar    

 
 3 375$ 
      75$ 
    500$ 

 

MEMBRE CORPORATIF (60 joutes, jusqu’à 4 personnes désignées) 

             Cotisation annuelle 
             Mill River 
             Frais minimum resto/bar 1er membre 
               Frais minimum resto/bar 2e, 3e et 4e membres chacun 

 
 5 675$ 
      75$ 
    750$ 
    400$ 

 

MEMBRE OUT OF TOWN (résidence à + de 250km, 14 joutes max.) 

             Cotisation annuelle 
             Mill River 
             Frais minimum resto/bar 

 
 2 200$ 
      75$ 
    500$ 

 

  
     
 

VOITURETTES – Frais de location 

 2 joueurs 1 joueur 
18 trous          32$        16$ 
  9 trous          16$          8$ 
 
20% escompte pour personnes séniors (65 ans et plus) 

CARTE AGQ 
35$ Femmes, Hommes 
20$ Jusqu’à 18 ans  
 

FOND D’ACTIVITÉS 
 
20$ Par mois, de mai à octobre  
 

DROIT DE PASSAGE 
 
425$ Résidents du Domaine Balmoral  
 

RETARD DE PAIEMENT 
Frais d’administration 1.5% par mois / 19.56% par an 
 

Saison 2018 - Droit d’entrée pour nouveaux membres de 5 000$ 

Crédit applicable aux frais de la saison 2019: 2 000$  

Crédit applicable aux frais de la saison 2020: 2 000$ 

Crédit applicable aux frais de la saison 2021: 1 000$ 
Les taxes s’ajoutent à tous ces montants. 


